

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Intranote A/S

Papirfabrikken 20A
8600 Silkeborg

Central Business Registration No. 25 79 76 20

Annual Report for 2020

The Annual Report was presented and approved at the Annual General Meeting of the Company on 12/05 2021

Frank Gustafsson
Chairman

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Table of contents

| | Page |
|---|-------------|
| Company details | 1 |
| Statement by management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management's review | 6 |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement 1 January - 31 December 2020 | 13 |
| Balance sheet at 31 December 2020 | 14 |
| Statement of changes in equity | 16 |
| Notes to the annual report | 17 |

Company details

The company

Intranote A/S
Papirfabrikken 20A
8600 Silkeborg

CVR no.: 25 79 76 20
Reporting period: 1 January - 31 December 2020
Domicile: Silkeborg

Board of Directors

Brian Beattie, Chairman
Frank Gustafsson
Jesper Ulsted

Executive Board

Claus Hovge Andersen, CEO
Søren Rust Nielsen

Auditors

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Management's review

Business activities

The company's activities comprise developing, implementing and servicing business systems and apps. The purpose is to digitise work procedures, support compliance (e.g. GDPR) and ensure secure communication.

Since 2001, Intranote A/S has developed the product suite Intranote Solutions which includes solutions for e.g. handling internal communication, document management, HR, agenda and collaboration space.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a loss of DKK 1,162,054, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 5,157,425.

The result for the year is in line with the strategy but is considered less satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> DKK | <u>2019</u> DKK |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Gross profit | | 25,641,013 | 32,314,819 |
| Staff costs | 1 | <u>(20,569,704)</u> | <u>(29,909,855)</u> |
| Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses | | 5,071,309 | 2,404,964 |
| Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment | | <u>(6,716,663)</u> | <u>(5,617,738)</u> |
| Profit/loss before net financials | | (1,645,354) | (3,212,774) |
| Financial income | 2 | 254,630 | 337,325 |
| Financial costs | 3 | <u>(97,511)</u> | <u>(87,046)</u> |
| Profit/loss before tax | | (1,488,235) | (2,962,495) |
| Tax on profit/loss for the year | 4 | <u>326,181</u> | <u>676,350</u> |
| Profit/loss for the year | | <u>(1,162,054)</u> | <u>(2,286,145)</u> |
| Transferred to reserve for development expenditure | | (3,695,644) | 2,046,000 |
| Retained earnings | | <u>2,533,590</u> | <u>(4,332,145)</u> |
| | | <u>(1,162,054)</u> | <u>(2,286,145)</u> |

Balance sheet at 31 December 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> DKK | <u>2019</u> DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Assets | | | |
| Completed development projects | | 10,711,793 | 16,145,087 |
| Intangible fixed assets | 5 | <u>10,711,793</u> | <u>16,145,087</u> |
| Land and buildings | | 671,030 | 0 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 807,022 | 44,573 |
| Leasehold improvements | | 104,814 | 218,779 |
| Tangible fixed assets | 6 | <u>1,582,866</u> | <u>263,352</u> |
| Deposits | | 405,491 | 79,000 |
| Fixed asset investments | | <u>405,491</u> | <u>79,000</u> |
| Total non-current assets | | <u>12,700,150</u> | <u>16,487,439</u> |
| Trade receivables | | 5,775,429 | 3,246,870 |
| Contract work in progress | 7 | 16,992 | 629,699 |
| Receivables from group entities | | 10,176,148 | 8,943,887 |
| Other receivables | | 957,568 | 366,696 |
| Joint taxation contributions receivable | | 0 | 917,572 |
| Prepayments | | 423,185 | 995,715 |
| Receivables | | <u>17,349,322</u> | <u>15,100,439</u> |
| Cash at bank and in hand | | <u>217,288</u> | <u>2,372</u> |
| Total current assets | | <u>17,566,610</u> | <u>15,102,811</u> |
| Total assets | | <u>30,266,760</u> | <u>31,590,250</u> |

Balance sheet at 31 December 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> DKK | <u>2019</u> DKK |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Equity and liabilities | | | |
| Share capital | | 500,000 | 500,000 |
| Reserve for development expenditure | | 8,347,356 | 12,043,000 |
| Retained earnings | | <u>(3,689,931)</u> | <u>(8,267,301)</u> |
| Equity | | <u>5,157,425</u> | <u>4,275,699</u> |
| Provision for deferred tax | 8 | <u>706,960</u> | <u>1,709,619</u> |
| Total provisions | | <u>706,960</u> | <u>1,709,619</u> |
| Lease obligations | | 281,063 | 0 |
| Other payables | | <u>1,280,797</u> | <u>990,249</u> |
| Total non-current liabilities | 9 | <u>1,561,860</u> | <u>990,249</u> |
| Short-term part of long-term debt | 9 | 1,082,027 | 0 |
| Banks | | 41,469 | 2,012,819 |
| Prepayments received from customers | | 11,781,595 | 15,885,450 |
| Trade payables | | 299,234 | 1,485,515 |
| Pre-invoicing, work in progress | 7 | 1,458,387 | 0 |
| Payables to group entities | | 1,245,583 | 58,550 |
| Joint taxation contributions payable | | 676,478 | 0 |
| Other payables | | <u>6,255,742</u> | <u>5,172,349</u> |
| Total current liabilities | | <u>22,840,515</u> | <u>24,614,683</u> |
| Total liabilities | | <u>24,402,375</u> | <u>25,604,932</u> |
| Total equity and liabilities | | <u>30,266,760</u> | <u>31,590,250</u> |
| Contingent liabilities | 10 | | |
| Related parties and ownership structure | 11 | | |

Statement of change in equity

| | Share capital | Reserve for development expenditure | Retained earnings | Total |
|-----------------------------------|----------------------|--|------------------------------|------------------|
| Equity at 1 January 2020 | 500,000 | 12,043,000 | (8,267,301) | 4,275,699 |
| Net profit/loss for the year | 0 | (3,695,644) | 2,533,590 | (1,162,054) |
| Contribution from group | 0 | 0 | 2,043,780 | 2,043,780 |
| Equity at 31 December 2020 | 500,000 | 8,347,356 | (3,689,931) | 5,157,425 |

| | Share capital | Reserve for development expenditure | Retained earnings | Total |
|-------------------------------------|----------------------|--|------------------------------|------------------|
| Equity at 1 January 2019 | 500,000 | 9,997,000 | 2,688,237 | 13,185,237 |
| Net effect from adjustment of error | 0 | 0 | (6,623,393) | (6,623,393) |
| Adjusted equity at 1 January 2019 | 500,000 | 9,997,000 | (3,935,156) | 6,561,844 |
| Net profit/loss for the year | 0 | 2,046,000 | (4,332,145) | (2,286,145) |
| Equity at 31 December 2019 | 500,000 | 12,043,000 | (8,267,301) | 4,275,699 |

Notes to the annual report

| | 2020 | 2019 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Staff costs | | |
| Wages and salaries | 17,925,028 | 25,566,838 |
| Pensions | 1,851,924 | 2,560,087 |
| Other social security costs | 221,036 | 350,695 |
| Other staff costs | 571,716 | 1,432,235 |
| | <u>20,569,704</u> | <u>29,909,855</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>29</u> | <u>49</u> |
| | | |
| 2 Financial income | | |
| Interest received from group entities | 248,199 | 336,948 |
| Other financial income | 6,431 | 377 |
| | <u>254,630</u> | <u>337,325</u> |
| | | |
| 3 Financial costs | | |
| Other financial costs | 97,511 | 87,046 |
| | <u>97,511</u> | <u>87,046</u> |
| | | |
| 4 Tax on profit/loss for the year | | |
| Current tax for the year | 676,478 | (917,572) |
| Deferred tax for the year | (1,002,659) | 241,222 |
| | <u>(326,181)</u> | <u>(676,350)</u> |

Notes to the annual report

5 Intangible fixed assets

| | Completed development projects |
|--|---|
| Cost at 1 January 2020 | 32,699,891 |
| Cost at 31 December 2020 | 32,699,891 |
| Impairment losses and amortisation at 1 January 2020 | 16,554,804 |
| Amortisation for the year | 5,433,294 |
| Impairment losses and amortisation at 31 December 2020 | 21,988,098 |
| Carrying amount at 31 December 2020 | 10,711,793 |

6 Tangible fixed assets

| | Land and buildings | Other fixtures and fittings, tools and equipment | Leasehold improvements |
|--|-------------------------------|---|-----------------------------------|
| Cost at 1 January 2020 | 0 | 3,831,301 | 608,543 |
| Net effect from change of accounting policy | 1,290,442 | 1,186,112 | 0 |
| Additions for the year | 0 | 126,328 | 0 |
| Disposals for the year | 0 | (2,792,819) | (92,038) |
| Cost at 31 December 2020 | 1,290,442 | 2,350,922 | 516,505 |
| Impairment losses and depreciation at 1 January 2020 | 0 | 3,786,728 | 389,763 |
| Depreciation for the year | 619,412 | 549,991 | 113,966 |
| Reversal of impairment and depreciation of sold assets | 0 | (2,792,819) | (92,038) |
| Impairment losses and depreciation at 31 December 2020 | 619,412 | 1,543,900 | 411,691 |
| Carrying amount at 31 December 2020 | 671,030 | 807,022 | 104,814 |
| Value of leased assets | 671,030 | 677,333 | 0 |

Notes to the annual report

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> | | |
|---|---------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------|
| | DKK | DKK | | |
| 7 Contract work in progress | | | | |
| Work in progress, selling price | 3,385,329 | 629,699 | | |
| Work in progress, payments received on account | <u>(4,826,724)</u> | <u>0</u> | | |
| | <u>(1,441,395)</u> | <u>629,699</u> | | |
| Recognised in the balance sheet as follows: | | | | |
| Contract work in progress under assets | 16,992 | 629,699 | | |
| Prepayments received under liabilities | <u>(1,458,387)</u> | <u>0</u> | | |
| | <u>(1,441,395)</u> | <u>629,699</u> | | |
| 8 Provision for deferred tax | | | | |
| Provision for deferred tax at 1 January 2020 | 1,709,619 | 3,336,534 | | |
| Net effect from change of accounting policy | 0 | (1,868,137) | | |
| Deferred tax recognised in income statement | <u>(1,002,659)</u> | <u>241,222</u> | | |
| Provision for deferred tax at 31 December 2020 | <u>706,960</u> | <u>1,709,619</u> | | |
| 9 Long-term debt | | | | |
| | Debt | Debt | Instalment | Debt |
| | at 1 January | at 31 | next year | outstanding |
| | 2020 | December | | after 5 years |
| | <u>2020</u> | <u>2020</u> | | |
| Lease obligations | 0 | 1,363,090 | 1,082,027 | 0 |
| Other payables | <u>990,249</u> | <u>1,280,797</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>990,249</u> | <u>2,643,887</u> | <u>1,082,027</u> | <u>0</u> |

Notes to the annual report

10 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent company, Volaris Group A/S (management company), and is jointly and severally liable with other jointly taxed entities for Danish income taxes for income year 2020 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment on or after 1 January 2020.

11 Related parties and ownership structure

Consolidated financial statements

The company is part of the group reporting for Constellation Software Inc. which is the smallest group in which the company is included as a subsidiary.